
Pronájem bytu 2+kk s lodžií, kójí a garážovým stáním

Cena: 21 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://ondrejklicpera.cz/pronajem-bytu-2-kk-s-lodzii-koji-a-garazovym-stanim

Dovoluji si vám nabídnout pronájem světlého bytu 2+kk o velikosti 56 m2 s lodžií (9,4m2), sklepní kójí (4,2m2) a garážovým
parkovacím stáním (12,5m2). Byt se nachází v 5 NP zděné bytové novostavby s výtahem.
 Po vstupu do bytu se ocitnete v zádveří s vestavěnou skříní. Z chodby je vstup do koupelny se sprchovým koutem, toaletou i
prostorem pro pračku a sušičku. Dále pak do ložnice s vestavěnou skříní a vstupem na lodžii. Poslední a zároveň největší
místností je obývací pokoj s kuchyňským koutem. Kuchyňský kout je vybavený indukční varnou deskou, horkovzdušnou
troubou, myčkou, lednicí s mrazákem, mikrovlnou troubou a digestoří. Obývací pokoj i ložnice jsou velmi světlé a je z nich
vstup na lodžii, na které si po ránu můžete nerušeně vypít kávu nebo jen tak relaxovat.
V bytě jsou namontovaná led svítidla, aby byl provoz co nejekonomičtější. V bytě je instalována strukturovaná kabeláž
kategorie 5e, která umožňuje napojení na vysokorychlostní internet a připojení pevných telefonních linek pomocí technologie
IP-telefonů určitě splní vaše nejnáročnější požadavky. Případně příjem digitální televize pomocí technologie IP-TV. V každém
pokoji je zásuvka pro připojení TV vysílání na společnou anténu. Vytápění bytu je podlahovým topením. Okna jsou plastová
s připravenými garnýžemi. Na podlahách je dlažba a vinylové podlahy. V bytě je nainstalovaný zabezpečovací systém od
Jablotronu a lze ho napojit na PCO pokud budete mít tuto potřebu.
Materiály použité v bytě jsou velmi kvalitní ve vysokém standartu. K bytu náleží sklepní kóje na uskladnění věcí, která se
nachází u vašeho parkovacího stání v suterénu domu. Pro návštěvy nebo druhé auto je možnost parkování v okolí domu.
Jelikož se jedná o novostavbu, byl kladen důraz na úsporný provoz, a proto má dům energetický štítek třídy B.
Umístění domu je v blízkosti autobusové i tramvajové zastávky, metra B - Palmovka, školky, obchodů, Libeňského
přístaviště, cyklostezky podle Vltavy a dalších míst, které vám zpříjemní bydlení. Praha Libeň je vyhledávaná pro množství
příležitostí k volnočasovým aktivitám i dobrému dopravnímu spojení do centra Prahy.
Jedná se o velmi zajímavou lokalitu a vřele doporučuji prohlídku bytu.

Makléř
 

Ondřej Klicpera

E-mail
makler@ondrejklicpera.cz

Telefon
+420773227889

Adresa
Karla Viky 1148, Sadská

Web
www.ondrejklicpera.cz


